МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 38

ИМЕНИ ПЕТРА МАКСИМОВИЧА БЕЖКО»

П Р И К А З

         от 07.07.2023 г.        №329-0

ст. Нововеличковская

О создании комиссии по индивидуальному отбору при приеме (либо переводе) в

10 профильный класс (гуманитарный профиль, социально – гуманитарная

направленность) МАОУ МО Динской район СОШ №38

имени П.М. Бежко в 2023-2024 учебном году

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 24.12.2020 года № 3476 «Об утверждении порядка

организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные и

муниципальные образовательные организации для получения основного общего и

среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных

предметов или для профильного обучения в Краснодарском крае», в соответствии с

письмом министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского

края от 16.10.2022 г № 47-01-13-20861/22 «Об организации профильного обучения и

подготовке к проведению ГИА в 2023 году», в соответствии с «Положением о

порядке организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в МАОУ

МО Динской район СОШ №38 имени П.М. Бежко для получения основного общего и

среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных

предметов или для профильного обучения», утвержденном решением

педагогического совета МАОУ МО Динской район СОШ №38 имени П.М. Бежко,

протокол № 6 от 11.01.2021 года и в целях оптимизации мероприятий

индивидуального отбора при приеме либо переводе учащихся в 2023-2024 учебном

году, п р и к а з ы в а ю:

1.      Создать комиссию по индивидуальному отбору при приеме (либо переводе) в

профильный 10 класс (гуманитарный профиль, социально – гуманитарная

направленность) в следующем составе:

Ярославская Я.Г. - председатель комиссии, директор МАОУ МО Динской район

СОШ №38 имени П.М. Бежко;

Пузырева Л.А. - заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

Монастырная Н.Н. - секретарь комиссии, ответственная за методическую работу;
Магомедгаджиева Х.Т. - член комиссии, руководитель ШМО, учитель русского

языка и литературы;

Чепига М.Ю. - член комиссии, руководитель ШМО, учитель математики;

Кулетова Е.Б. - член комиссии, классный руководитель 9а класса, учитель

английского языка;

Кравченко Е.А. - член комиссии, классный руководитель 9б класса, учитель

русского языка и литературы;

Левченко А.А. - член комиссии, учитель русского языка и литературы;

Павлова Л.В. - педагог-психолог.

2. Комиссии по индивидуальному отбору в 10 профильный класс:

2.1. провести заседание комиссии по приему учащихся в 10 класс гуманитарного

профиля социально-гуманитарной направленности 10 июля 2023 года:

2.2. провести экспертизу документов, указанных в пунктах 2,5, 2.6 Положения,

согласно критериям, предусмотренным пунктом 3.10 Положения;

2.3. составить рейтинг достижений обучающихся, согласно результатам

экспертизы;

2.4. принять решение о зачислении обучающихся в 10 профильный класс.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор МАОУ МО Динской район

 СОШ № 38 имени П.М. Бежко                                                         Я.Г. Ярославская

С приказом ознакомлены

Кравченко Е.А.

Кулетова Е.Б.

Левченко А.А.

Магомедгаджиева Х.Т.

Монастырная Н.Н.

Павлова Л.В.

Пузырева Л.А.

Чепига М.Ю.

		2023-09-22T15:43:46+0300
	МАОУ МО Динской район СОШ №38 имени П.М. Бежко
	Я.Г. Ярославская
	я подтверждаю этот документ